[image: логотип.jpg]

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№11
города Буйнакска»
(МКОУ СОШ№11)
368220РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95
ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru

ПРИКАЗ № __73__
г. Буйнакск                                                                                                  «_28_»  __12_  2020г

Об утверждении инструкции по
пожарной безопасности

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по пожарной безопасности.
2. Ответственному за пожарную безопасность:
2.1. Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции по пожарной безопасности под роспись
2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и Инструкции о мерах пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на: Рамазанова Г.М.

[image: ]
Руководитель организации                            Хабибова Р.А.

Рамазанов Г.М.
Ф.И.О.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

С приказом ознакомлены

image1.png

image2.png